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Aclaraciones 02 

 

PREGUNTA 2: Con respecto a la planilla AL03, caseta para transformador. No está clara su 
ubicación, si lleva cubierta y si hay que hacerle algún soporte. 
 
RESPUESTA 2: La caseta irá colocada en la azotea, del lado interior del pretil sobre aleta 
de hormigón. Se adjunta imagen de referencia. 
Si. Tiene cubierta, respuesta detallada en “Aclaraciones 01” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imagen de referencia 
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PREGUNTA 3: Con respecto a la planilla C01 ¿se debe hacer un nuevo mostrador batiente en 
MDF melamínico blanco? De ser así agradecemos aclaren medidas, herrajes, etc. 
 
RESPUESTA 3: Si, a la planilla C01 se le debe agregar mostrador batiente en MDF 
melamínico blanco, cantos ABS. Se adjuntan gráficos. 
 

 
 
 
 
 


